Auschreibung Hochrhein – Cup am 21.07.2024 (50 Jahre MGF Waldshut)

Veranstalter Minigolffreunde Waldshut 1974 e.V.

Ausrichter Minigolffreunde Waldshut 1974 e.V.

Art des Turniers Grand Prix, International, offen.

Teilnahmeberechtigt Alle Spieler/innen mit Spielerpass.

Austragungsort Minigolfsportanlage in Waldshut.

Art der Wettkämpfe Einzelwertung in allen Kategorien., sollten in einer

Kategorie weniger als 3 Teilnehmer/innen gemeldet

sein, erfolgt deren Wertung in der nächsthöheren

Kategorie.

Paarwertung, die Paare werden vor dem Turnierstart

auf der Anlage ausgelost.

Austragungsart 3 Runden Abteilung 1

Teilnehmerzahl max. 100 Teilnehmer

Startbeginn Turnierbeginn: 9:00 Uhr

Evtl. Stechen: 15:00 Uhr

Siegerehrung: 15:30 Uhr

Spielgruppen 3er-Gruppen, gemischt, gelost

Startgebühren Jugendliche 8,00 €

Erwachsene 16.00€

Paarwertung 5,00 € je Paar

Die Startgelder für die Paarwertung werden zu 100%

wieder an die gewinnenden Paare ausgeschüttet.

Preise Sachpreise für die besten 25 % je Kategorie.

Paarwertung: Geldpreise für die besten 25 %.

Sonderpreise für spezielle Ereignisse, damit auch nicht so gute Spieler/innen etwas gewinnen können. (werden vor Turnierbeginn bekanntgegeben)

Fertigstellung der

Turnieranlage 2 Wochen vor Turnierbeginn

Turnierleiter Holger Lauble, MGF Waldshut, Lizenznummer 16945

Schiedsgericht wird vor Turnierbeginn durch Aushang bekannt

gegeben.

Protokollabgabe Protokolle werden vom Veranstalter gestellt

Meldungen bis spätestens 19.07.2024 an

MGF Waldshut, Postfach 1123

79772 Albbruck

Oder per E-Mail an Holgerlauble@gmx.de

Zahlungen Die Startgebühren sind vor Spielbeginn zu entrichten

Anmerkungen Einspielzeit an Bahn 1

Das Turnier wurde vom DMV genehmigt.

Im Übrigen gelten die Sportordnung des DMV samt Zusatz- und Durchführungsbestimmungen, sowie die internationalen Spielregeln und alle für internationale Turniere verbindlichen WMF Bestimmungen. Dieses Turnier und die Ausschreibung

wurden vom DMV genehmigt und sind beim DMV und der WMF angemeldet.

Die Anti-Doping-Bestimmungen des DMV, insbesondere die Anti-Doping-Richtlinien in der jeweils geltenden Fassung, werden mit der Anmeldung zum Turnier als verbindlich anerkannt. Jede/r Teilnehmer/in ist für die Einhaltung dieser Bestimmungen selbst verantwortlich und hat die Konsequenzen bei Verstößen zu tragen.

MGF Waldshut